

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
THIN LIFT ASPHALT PAVEMENT PRESERVATION
17 SECTIONS OF SECONDARY ROUTES

17.387 MI

	BARNHILL CONTRACTING CO	FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	S T WOOTEN CORPORATION
	ROCKY MOUNT, NC	RALEIGH, NC	WILSON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		19438.00		75000.00		85000.00
0002	1330000000-E	607 INCIDENTAL MILLING	1,700 SY	12.34	20978.00	8.00	13600.00	7.10	12070.00
0003	1526000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S4.75A	13,363 TON	57.40	767036.20	48.00	641424.00	61.75	825165.25
0004	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	936 TON	480.00	449280.00	540.00	505440.00	500.00	468000.00
0005	2830000000-N	858 ADJ MANHOLES	8 EA	261.16	2089.28	550.00	4400.00	500.00	4000.00
0006	2845000000-N	858 ADJ METER OR VALVE BOXES	5 EA	87.32	436.60	475.00	2375.00	500.00	2500.00
0007	4413000000-E	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	4,662 SF	6.72	31328.64	6.90	32167.80	5.90	27505.80
0008	4457000000-N	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		20631.15		77000.00		113491.84
0009	4700000000-E	1205 12"WIDE THERMO 90 MILS	520 LF	7.24	3764.80	7.00	3640.00	7.00	3640.00
0010	4720000000-E	1205 THERMO PVT MKG CHARACTER 90	28 EA	134.38	3762.64	130.00	3640.00	130.00	3640.00
0011	4725000000-E	1205 THERMO PVT SYMBOL 90MILS	12 EA	113.71	1364.52	110.00	1320.00	110.00	1320.00
0012	4890000000-E	SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMO PM LINES (4", 50 MILS)	482,050 LF	0.33	159076.50	0.32	154256.00	0.32	154256.00
0013	4890000000-E	SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC PM LINES (24", 90 MILS)	338 LF	14.48	4894.24	14.00	4732.00	14.00	4732.00
0014	7444000000-E	1725 INDUCTIVE LOOP SAWCUT	300 LF	6.98	2094.00	6.75	2025.00	6.75	2025.00
0015	4890000000-E	SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC PM LINES (16", 90 MILS)	88 LF	10.34	909.92	10.00	880.00	10.00	880.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	1487084.49	TOTAL	1521899.80	TOTAL	1708225.89
----------------	-------	------------	-------	------------	-------	------------

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	1487084.49	SUB-TOTAL	1521899.80	SUB-TOTAL	1708225.89
---------------	-----------	------------	-----------	------------	-----------	------------

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING CO	1	1487084.49
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	1521899.80
S T WOOTEN CORPORATION	3	1708225.89